

Tranberg & Dahl A/S

Brandsmarkvej 6
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Bernt Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tranberg & Dahl A/S Brandsmarkvej 6 4180 Sorø e-mailadresse: info@tranbergdahl.dk CVR-nr: 37383597 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturhandel med sportsartikler og øvrig blandet sortiment, markedsføring og afsætning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 687.665 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 7.018.809 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.101.643 kr. (1.875.643 efter udlodning). Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Nøgletal

Selskabets soliditetsgrad udgør 30.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.410.695	3.548.728
Personaleomkostninger	1	-1.987.177	-1.770.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.743	-56.504
Andre driftsomkostninger		-1.266.236	-978.575
Resultat af ordinær primær drift		1.088.539	743.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		1.021	22
Øvrige finansielle omkostninger		-206.471	-61.791
Ordinært resultat før skat		883.089	681.528
Skat af årets resultat	2	-195.424	-153.903
Årets resultat		687.665	527.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	220.000
Overført resultat		461.665	307.625
I alt		687.665	527.625

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.776	227.306
Indretning af lejede lokaler		276.777	125.649
Materielle anlægsaktiver i alt	3	488.553	352.955
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		498.553	362.955
Fremstillede varer og handelsvarer		3.105.437	3.107.201
Forudbetalinger for varer		1.648.693	1.013.520
Varebeholdninger i alt		4.754.130	4.120.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.565.181	762.839
Andre tilgodehavender		190.780	459.220
Periodeafgrænsningsposter		455	17.281
Tilgodehavender i alt		1.756.416	1.239.340
Likvide beholdninger		9.710	4.422
Omsætningsaktiver i alt		6.520.256	5.364.483
AKTIVER I ALT		7.018.809	5.727.438

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.375.643	913.978
Forslag til udbytte		226.000	220.000
Egenkapital i alt		2.101.643	1.633.978
Hensættelse til udskudt skat		23.429	13.212
Hensatte forpligtelser i alt		23.429	13.212
Gæld til banker		1.942.165	2.353.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.417.423	1.001.822
Skyldig selskabsskat		139.207	84.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.234.942	640.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.893.737	4.080.248
Gældsforpligtelser i alt		4.893.737	4.080.248
PASSIVER I ALT		7.018.809	5.727.438

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	913.978	220.000	1.633.978
Betalt udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat	0	0	461.665	226.000	687.665
Egenkapital, ultimo	500.000	0	1.375.643	226.000	2.101.643

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.873.559	1.580.014
Andre sociale omkostninger	52.501	140.381
Andre personaleomkostninger	61.117	49.957
	<u>1.987.177</u>	<u>1.770.352</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	185.207	216.876
Ændring af udskudt skat	10.217	5.029
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>195.424</u>	<u>221.905</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Indretning kr.
Kostpris primo	280.595	157.061
Tilgang	21.800	182.540
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>302.395</u>	<u>339.601</u>
Af- og nedskrivning primo	-53.289	-31.412
Årets afskrivning	-37.330	-31.412
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-90.619</u>	<u>-62.824</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>211.776</u>	<u>276.777</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	38.140
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	38.140
Nettoopskrivninger primo	-38.140
Andel i årets resultat jf. note	-11.429
Regulering	11.429
Nettoopskrivninger ultimo	-38.140
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polargate IVS CVR 37324191, Sorø	50,72%	-40.271	-11.429

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 41.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen der ejes med mere end 50%. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, er der udstedt skadeløsbreve i virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000 i driftsinventar, debitorer, lagerbeholdning m.v.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 5
------------------------------	------------------